
 
 

UCHWAŁA NR IX/12/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w  sprawie zmian budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art. 42 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok o kwotę 35.331,00  zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok o kwotę 35.331,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Starachowicach 

 
 

Michał Walendzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 czerwca 2024 r.

Poz. 2338



Zmiany planu dochodów ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiany planu w zł

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 325 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 325 000,00

0620 325 000,00

750 Administracja publiczna 984,00

75095 Pozostała działalność 984,00

0950 984,00

756 - 325 000,00

75618 - 325 000,00

0490 - 325 000,00

758 Różne rozliczenia 34 347,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 34 347,00

2990 34 347,00

Razem 35 331,00

                            Załącznik nr 1   
                            do Uchwały nr IX/12/2024
                            Rady Miejskiej w Starachowicach 
                            z dnia 14 czerwca 2024 r.

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje 
oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

Wpłata środków finansowych z 
niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2338



Zmiany planu wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiany planu w zł

1 2 3 4 5

900

90019

4430 Różne opłaty i składki

90095 Pozostała działalność 984,00

4270 Zakup usług remontowych 984,00

Razem:

         Załącznik nr 2   
                        do Uchwały nr IX/12/2024

                                    Rady Miejskiej w Starachowicach 
                       z dnia 14 czerwca 2024 r.

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 35 331,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

34 347,00

34 347,00

35 331,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2338


	UCHWAŁA NR IX/12/2024 RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-06-19T08:45:31+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




